PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

A Comissão de Seleção do Edital UNA-SUS/UFPel nº 01/2025 torna público a lista de candidatos
que  ACEITARAM  vincular-se  como  facilitadores  do  Curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  –
Especialização em Medicina de Família e Comunidade, na modalidade a distância (EAD), no âmbito
da execução em rede do Programa Mais Médicos para o Brasil (PMMB), ofertado pela Universidade
Federal de Pelotas.

LISTA DE CANDIDATOS QUE ACEITARAM VINCULAR-SE COMO FACILITADORES
DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS (23/08/2025)

CPF NOME
015.XXX.XXX-23 ALINE AYUB AMARAL
110.XXX.XXX-23 ÁLVARO CARDOSO MAIA
062.XXX.XXX-19 ANDERSON DIAS ARRUDA
000.XXX.XXX-70 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA
056.XXX.XXX-16 ARIANA CAROLINA LUCIANO VALIM
084.XXX.XXX-44 BRUNNO DE AMÉRIO NEY
941.XXX.XXX-04 CAROLINE REIS GERHARDT
038.XXX.XXX-64 DANDARA PIMENTEL FREITAS
047.XXX.XXX-98 DANILLO LEAL MARINHO VIEIRA
032.XXX.XXX-00 DIOGO CORRÊA DE ARAUJO
926.XXX.XXX-04 DIOGO LEÃO MENDES
051.XXX.XXX-90 EDUARDO CAMARGO FARIA
651.XXX.XXX-15 ELIANE SCHNEIDER STRAUCH
017.XXX.XXX-80 EVELIN GOMES ESPERANDIO
107.XXX.XXX-27 FERNANDA CROCE PINHEIRO LOUREIRO
672.XXX.XXX-78 GUSTAVO CARVALHO E SILVA
080.XXX.XXX-05 HARRY ROSSMANN
062.XXX.XXX-50 IDANIA JULIO RIBEIRO
084.XXX.XXX-19 ISAAC LINHARES DE OLIVEIRA
058.XXX.XXX-35 ISABELA MACEDO ALVES
342.XXX.XXX-14 JOSÉ CARLOS DOMINGUES JÚNIOR
701.XXX.XXX-64 LEANDRO PIRES CARVALHO DE OLIVEIRA
123.XXX.XXX-75 LETÍCIA MARILIA DE ALMEIDA WERNECK DOS SANTOS
509.XXX.XXX-20 LILIAN CARNEIRO DE CARVALHO
218.XXX.XXX-38 LILIANA CRISPIN LEITE
509.XXX.XXX-68 LUIS FERNANDO BORJA GOMEZ

001.XXX.XXX-16 MANNASSES ARAUJO COSTA
016.XXX.XXX-40 MARCONI COSTA PEREIRA DA SILVA
727.XXX.XXX-68 NAIANI SGARBI SILVEIRA
018.XXX.XXX-65 NATHALIA BOBROWSKI RICHTER
016.XXX.XXX-16 RAFAEL BARBOSA CARNEIRO
678.XXX.XXX-04 RAFAELA APRATO MENEZES
084.XXX.XXX-89 RENATA CARLA SCHIAVO ZANINI
019.XXX.XXX-94 RENATO HOLKEM BONAFÉ
074.XXX.XXX-07 ROBERTA COELHO DE MARCO
390.XXX.XXX-49 SILVIO ROBERTO DA SILVA MENEZES
006.XXX.XXX-03 SUWYANNY MARY DE SOUSA BEZERRA
066.XXX.XXX-70 THIAGO FIGUEIREDO DE CASTRO
017.XXX.XXX-07 TÚLIO VICTOR DE REZENDE
888.XXX.XXX-30 VITOR JORGE WOYTUSKI BRASIL

Pelotas, RS, 23 de agosto de 2025.

Comissão de Seleção
Processo Seletivo de Facilitadores Edital 01/2025

Universidade Federal de Pelotas

		2025-08-23T12:06:24-0300